
 
 

ધમ±ƛ̃િસ�હĥ આટ½સ કોલેજ – રાજકોટ  

એડિમશન – ૨૦૨૫-૨૬ ƨટ°પની િવગતવાર મા�હતી  

[એડિમશન ̆થમ તબïો ૨૯ થી ૩૧ May ૨૦૨૫, બીજો તબïો ૦૩ થી ૦૪ June ૨૦૨૫, ́ીજો તબïો ૦૬ થી ૦૯ June ૨૦૨૫, ચોથો તબïો ૧૧ થી ૧૨ June ૨૦૨૫] 
1. GCAS USER ID/PASSWORD થી Login કરɂુ.ં 

a. (જો તમાȿંુ નામ મેર�ટ લીƨટમા ંઆƥȻુ ંહશે તો નીચે Ⱥજુબȵુ ંƨટ°પ દ°ખાશે.) 

2. Click on Admission  

a. (તમાર° Ȑ િવષય અને કોલેજમા ંએડિમશન જોઈએ તેને OTP Ďારા તમાર° કƛફમ½ કરવાȵુ ંરહ°શે.) 

3. Confirmation   

a. OTP Ďારા કƛફમ±શન મƤયા બાદ તમે Ȑ તે િવષયનો Admission Confirmation Latter ડાઉનલોડ કર� િ̆ƛટ લઇ, 

આપેલ તાર�ખ દરƠયાન કોલેજ ખાતે કચરે� સમય દરƠયાન ફોમ½ની િ̆ƛટ, જĮર� માક½શીટ અને તમામ ̆માણપ́ો, 

ઓર�ઝનલ અને ઝેરોë બે-બે નકલમા,ં પાસપોટ½  સાઈઝ ફોટા – ૨ નકલ મા ંલઇ ĮબĮ આવવાȵુ ંરહ°શે.  

4. કોલેજ આƥયા બાદ આગળની એડિમશનની કાય½વાહ� કરાવવામા ંઆવશે.  

5. કોલેજ ખાતે ĮબĮમા ં̆વેશ મેળƥયા બાદ કોલેજની ફ� ONLINE ભરવાની થશે.  

6. GCAS મા ંરĥƨ °˼શન કરાવેલ મોબાઇલ સાથે રાખવો ફરĥયાત છે. Ȑમા ંOTP આƥયા બાદ જ ̆વેશની કામગીર� ȶણૂ½ 

થશે.  



Scanned by CamScanner



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500116323 Makwana Himanshu Jethabhai SC None General 84.29 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500258471 parmar shital nathu General None General 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 82.93 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500394169 BARAIYA DHARAMSHI LAVJIBHAI SEBC (OBC) None General 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500227661 GAMBHA UDAY VINUBHAI SEBC (OBC) None General 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500205771 makavana trupti bholabhai SEBC (OBC) None General 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500362961 TAVIYA PRADIP KISHORBHAI SEBC (OBC) None General 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None General 82 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500123189 KANABAR AVANI TUSHARBHAI General None General 82 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500359592 MER NAYANBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 81.71 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500254184 PARMAR SATYAM RAMESHBHAI SC

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 52.29 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500205768 PARMAR VINOD MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.5 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500051306 DHARJIYA RIDHDHIBEN DALSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.29 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.8 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500339459 BHUNDIYA BHAVESHBHAI KANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500134218 LUVA MAHEK ARJANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.43 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500026878 Matang sneha SC None SC 81.17 FALSE 09-06-2025 00:00

24 UG2500384026 VAGHELA BHAVESHBHAI BIJALBHAI SC None SC 81.14 FALSE 09-06-2025 00:00

25 UG2500284083 MORI SUMIT KARABHAI ST None ST 52 FALSE 09-06-2025 00:00

26 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 09-06-2025 00:00

27 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

Economics



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500170161 SABALIYA MILANBHAI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None 78.14 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500327959 OLAKIYA SONAL RASIKBHAI SEBC (OBC) None 81.43 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500292857 VANZA PRUTHIVIRAJ MANUBHAI SC None 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500131806 Mishra Riya Harivansh General None 81.07 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None 79.43 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500140312 Vasani Pratixa govindbhai SEBC (OBC) None 80.57 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500299835 SHIYALIYA RANCHHODBHAI GANDUBHAI SEBC (OBC) None 79.14 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500190954 PARMAR HIMESH DINESH BHAI SC None 80 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None 81.86 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500137479 Vyas Hinal Rahulbhai SEBC (OBC) None 79.71 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500394169 BARAIYA DHARAMSHI LAVJIBHAI SEBC (OBC) None 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None 79.71 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500150227 ROJASARA KALPESHBHAI VALLABHBHAI SEBC (OBC) None 79.57 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500228692 SABALIYA SEJAL VITHTHALBHAI SEBC (OBC) None 79.14 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None 81.43 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500045952 SANKHAT PARESHBHAI DUDABHAI SEBC (OBC) None 79.86 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None 81.5 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500087823 GOHIL RAJVIRSINH BHAGIRATHSINH EWS None 78.43 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None 80.8 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500077554 SHEKH HITESHBHAI CHATURBHAI SEBC (OBC) None 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500351075 VASAVA SAHIL KANUBHAI ST None 43.29 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

English



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500235002 SARVAIYA MAHENDRA GOVINDBHAI SC None General 86.86 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500168390 MAKWANA KISHANBHAI MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 84.71 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500221813 MAKWANA VIMALBEN VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500289973 MER KINJALBEN PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 84.43 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500059485 SOLANKI PRATIXABEN VRUJLAL SEBC (OBC) None General 84.29 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500106423 BHALIYA DIMPALBEN CHANDUBHAI SEBC (OBC) None General 84.14 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500280874 ZAPADIYA SHEETAL SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 84 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500169658 MAKWANA ASHISHBHAI ASHOKBHAI SEBC (OBC) None General 83.71 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500059122 SOLANKI PRIYABEN JAYSUKHBHAI SEBC (OBC) None General 83.71 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500212578 SHEKH CHHAYA DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 83.57 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500241649 CHAVDA DAKSH JITENDRABHAI SEBC (OBC) None General 83.43 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500232413 JOGADIYA GAUTAM RAVJIBHAI SC

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 62.71 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500289926 LAMBARIYA KARAN MULABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500233633 NANDOLIYA PAYALBEN LAKHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500302394 BHADARAKA RAJESHBHAI GHOHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83.14 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500016615 MAKWANA PIYUSH BHAI GORDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 83 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500302157 KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.93 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.86 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None SC 81.86 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500312362 VASAVA SUNILKUMAR AMARSINGBHAI ST None ST 62.29 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500292598 PALAS MANISHBHAI MAHESHBHAI ST None ST 52.71 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500087823 GOHIL RAJVIRSINH BHAGIRATHSINH EWS None EWS 78.43 FALSE 09-06-2025 00:00

24 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

Geography



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500294082 JADEJA KISHORSINH JEMALJI General None General 81.29 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500330142 RAGHAVANI MAHESHKUMAR VAGHABHAI SEBC (OBC) None General 79.5 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500175830 BAVLIYA AJAYKUMAR VIRAMBHAI SEBC (OBC) None General 79.29 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500228692 SABALIYA SEJAL VITHTHALBHAI SEBC (OBC) None General 79.14 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None General 79 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500335517 DABHI PARASBHAI DHANABHAI SEBC (OBC) None General 78.86 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500087823 GOHIL RAJVIRSINH BHAGIRATHSINH EWS None General 78.43 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500318944 BARAIYA BHAVINBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 78.43 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500184100 RANA SURYADIPSINH CHHATRASINH EWS None General 78.31 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500170161 SABALIYA MILANBHAI SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 78.14 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500089856 VAGHELA ALKA ASHOKBHAI SEBC (OBC) None General 78 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500319651 NAKIYA YUVARAJ PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 77.86 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500032318 BARAD MAYANK MAHESHBHAI SEBC (OBC)

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 46.86 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500333728 SORANI MANSI BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.29 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500361031 SHIYAL HARDIKBHAI TANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77.14 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500207639 NAKUM DIVYABEN RAMJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500326241 JAMOD DHARMESHBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500016429 BAPODARA KISHAN KESHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 77 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500346150 JAMOD TUSHAR JAGDISHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.86 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500217642 MASIYAVA MANISHBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.57 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500362065 OLAKIYA RAKESHBHAI THOBHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 76.5 FALSE 09-06-2025 00:00

24 UG2500038226 RATHOD MANISHABEN HITENDRABHAI SC None SC 77.14 FALSE 09-06-2025 00:00

25 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None SC 76.57 FALSE 09-06-2025 00:00

26 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

Gujarati



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500223362 SUSARA KARTIKBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 75.29 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500274041 KAMLIYA SANKETBHAI ALAKUBHAI SEBC (OBC) None General 74.86 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None General 73.29 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500188761 jadeja miraliba mahipatsinh General None General 73.14 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500297041 SINDHAV HARSHIT HASMUKHBHAI SEBC (OBC) None General 73.14 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None General 73 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 72.71 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500357154 SURU DHYANI HEMUBHAI SEBC (OBC) None General 72.29 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500329302 CHAUHAN RONAK ASHOKBHAI SC None General 72 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500203746 SOLANKI VAISHALIBEN ARVINDBHAI SEBC (OBC) None General 71.86 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500327736 Gadhakdawala sofiya aminbhai General None General 71.73 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500211875 SAMBAD PRAVINBHAI HAMABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.71 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500247282 GOHIL NAVDIP LAKHUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500319805 TARAMATA HARDIKBHAI RAJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 71 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500122858 MADAM PARTH JETHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.57 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500230957 GAMARA PRADIP SATABHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.73 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500315973 Sarakaliya Parasbhai Rajabhai SEBC (OBC) None SEBC 68.57 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500310722 CHAVDA DHARMISHTHABEN PRAVINBHAI SC None SC 71 FALSE 09-06-2025 00:00

24 UG2500125401 CHAUHAN HITESH ANADABHAI SC None SC 70 FALSE 09-06-2025 00:00

25 UG2500195300 BARAIYA CHETANSINH PRATAPBHAI EWS None EWS 71 FALSE 09-06-2025 00:00

26 UG2500197620 GOHIL JAYRAJSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 70.43 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

Hindi



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500104340 joshi harshwardhan bhavinbhai General None General 85.14 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500116323 Makwana Himanshu Jethabhai SC None General 84.29 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500337718 Jariya Nandani maheshbhai SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 83.14 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500031220 DHOLA URMILABEN BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500088888 Hardik Raval SEBC (OBC) None General 82.8 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500043032 Vahara nagrajbhai babbhai SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500218526 SHEKH RAJDEEPBHAI SOMABHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500254184 PARMAR SATYAM RAMESHBHAI SC

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 52.29 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500157814 SARVAIYA JAYRAJ VANRAJBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500078843 MER VISHALBHAI CHHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500059255 BHALIYA PRAKASH MULJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500227661 GAMBHA UDAY VINUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500359592 MER NAYANBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.71 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500178728 Gujarati Shivani Vijaybhai SEBC (OBC) None SEBC 81.71 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500074535 Chavda Nidhiben Danabhai SC None SC 78.4 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500105938 Lakhani jenil Navneetbhai EWS None EWS 80 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500087823 GOHIL RAJVIRSINH BHAGIRATHSINH EWS None EWS 78.43 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

History



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None General 79.43 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500108967 ZALA PRIYANSHIBA HARDEVSNH General None General 79.29 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500391762 DHOPAL TUSHARBHAI NAGAJIBHAI SEBC (OBC) None General 78.13 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500137045 SUSARA GOPALBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 78 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500326241 JAMOD DHARMESHBHAI BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 77 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500347839 RATHOD JAYPALBHAI MAHENDRABHAI SEBC (OBC) None General 76.14 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500081260 CHAUHAN PARITOSH MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 76 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500334349 KARANGIYA SHRADDHABEN RAMBHAI SEBC (OBC) None General 75.86 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 75.71 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500025635 RATHOD BHUMI PRAVINBHAI SC None General 75.43 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500247301 MAKWANA MAYURBHAI MEGHJIBHAI SEBC (OBC) None General 74.86 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500031537 SHEKH PUJABEN VIJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.57 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500367374 DERVALIYA RANJIT THAKARSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 74.14 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500275411 Parmar Hastiben Pratapbhai SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500357154 SURU DHYANI HEMUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.29 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500077709 BAGTHARIYA ANAND DHARMENDRABHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500225801 RATHOD SUMANBEN RAJUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.47 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500306964 SHIYAL JAYDIPBHAI VELJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.14 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500296858 Parmar Vipul Arjanbhai SC None SC 74.29 FALSE 09-06-2025 00:00

24 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None SC 73 FALSE 09-06-2025 00:00

25 UG2500195300 BARAIYA CHETANSINH PRATAPBHAI EWS None EWS 71 FALSE 09-06-2025 00:00

26 UG2500272490 VASANI NITYAMKUMAR HARESHBHAI EWS None EWS 70.43 FALSE 09-06-2025 00:00

27 UG2500067581 LUNAGARIYA RUTVA MULJIBHAI EWS None EWS - WOMAN 64.43 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 

Philosophy



No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory StudentDisability OfferedCategory MeritMarks IsOfferEndDefaultSet EndDate

1 UG2500203738 ROHIT MULANI General None General 78.8 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500117837 BAGDA SUDHIR CHAPSHI SC None General 78.31 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500099404 SAGATHIYA VISHAL RAMESHBHAI SC None General 77.43 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500255073 Jadeja shaktirajsinh harendrasinh General None General 76.86 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500108535 JOSHI KASHYAP YOGESHBHAI General None General 76.71 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500235980 PARMAR ROHIT PRAVINBHAI SC None General 76.57 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500368883 KANZARIYA JAYESHKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 75.86 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500319526 CHAUHAN PARESH RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 75.71 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500055721 Pathan danish azeemkhan General None General 74.57 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500125409 Dhadhal siddhrajbhai vanubhai SEBC (OBC) None SEBC 73.29 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500297041 SINDHAV HARSHIT HASMUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500275411 Parmar Hastiben Pratapbhai SEBC (OBC) None SEBC 73.14 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500379182 SANKALIYA URVASHIBEN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72.71 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500162520 PADSALIYA AVINASH GABHARUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 72 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500105709 DERVALIYA ANJALIBEN SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.86 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None SC 73 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500329302 CHAUHAN RONAK ASHOKBHAI SC None SC 72 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500272490 VASANI NITYAMKUMAR HARESHBHAI EWS None EWS 70.43 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 
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1 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500078843 MER VISHALBHAI CHHANABHAI SEBC (OBC) None General 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500254920 VALANI RADHABEN GAMBHIRBHAI SEBC (OBC) None General 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500360140 MER HARSHADBHAI BHUPATBHAI SEBC (OBC) None General 82 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None General 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500269286 GOHIL SAHIL RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500345629 SHEKH PARSOTAMBHAI AMARSHIBHAI SEBC (OBC) None General 81.5 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500121889 PANDYA SAKSHI PANKAJ General None General 81.29 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500031180 VANZA VIJAYBHAI JADAVBHAI SEBC (OBC) None General 81.29 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500254972 BHENSAJALIYA NIKULBHAI VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 80.8 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500292857 VANZA PRUTHIVIRAJ MANUBHAI SC None General 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500271031 HARIYANI NAITIKBHAI JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.71 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500359498 DODIYA VAISHALI DEVABHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.29 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500244017 MER UMESHBHAI THAKARASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 80.29 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500267857 JAMOD NILESH NITINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.86 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500296963 VALA MAHAVIRBHAI CHANDUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500383220 AGHARA JAYDIPBHAI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79.71 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500151379 DABHI SAHIL KALUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 79 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None SC 79.43 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500162280 Chavda Tejal Hirabhai SC None SC 77 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500084306 PARMAR RUTURAJSINH SURUBHA EWS None EWS 80.14 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500115705 GOHIL RAJDEEPSINH MAHENDRASINH EWS None EWS 79.57 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500137008 Shekh sufiya Ikbalbhai EWS None EWS - WOMAN 67.08 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 
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1 UG2500276515 Maheta Tirth Mukund General None General 75.71 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500115256 PANARA HIRAL HITESHBHAI General None General 75.14 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500117583 JADEJA RUSHIRAJSINH RAVINDRASINH General None General 74.71 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500205751 GADHAVANA ARTI KALPESHBHAI General None General 73.86 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500188761 jadeja miraliba mahipatsinh General None General 73.14 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500316657 GOHIL PRABHAT ASHOKBHAI SC None General 73 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500329302 CHAUHAN RONAK ASHOKBHAI SC None General 72 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500195300 BARAIYA CHETANSINH PRATAPBHAI EWS None General 71 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500319209 NAKIYA NIRMALBHAI PREMJIBHAI SEBC (OBC) None General 70.57 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500197620 GOHIL JAYRAJSINH VIKRAMSINH EWS None General 70.43 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500211836 GONDALIYA SOHAM LALDASBHAI SEBC (OBC) None General 70 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500230957 GAMARA PRADIP SATABHAI SEBC (OBC) None General 69.73 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500212334 CHUDASAMA OMDEVSINH VIJAYSINH General None General 69.71 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500126099 SAVSETA AJAY VARJANGBHAI SEBC (OBC) None SEBC 68 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500216773 GHANGHAL GOPALBHAI RAMSIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.43 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500368522 SAKALIYA KISHAN RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67.43 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500323161 BALA SOYAM BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.86 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500394836 Makvana ronakkumar sanjaybhai SEBC (OBC) None SEBC 65.43 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500223743 VAKATAR KEVAL BHURABHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.57 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500260881 Maheta Kaushikbhai Rameshbhai SEBC (OBC) None SEBC 63.14 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500256029 BHENSJALIYA ANKITBHAI BATUKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.53 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500302720 GOHIL DIVYARAJSINH CHAMPAKSINH EWS None EWS 62 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500392527 GOHIL OMDEVSINH VIKRAMSINH EWS None EWS 60.71 FALSE 09-06-2025 00:00

Dharmendrasinhji Arts College, Rajkot
Merit List Round - 3,   Year 2025-26 
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1 UG2500390510 KAMALIYA SHAILESHKUMAR BALUBHAI SEBC (OBC) None General 83.57 FALSE 09-06-2025 00:00

2 UG2500297284 BHIL KISHANBHAI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 83.43 FALSE 09-06-2025 00:00

3 UG2500279435 TAVIYA UDAYBHAI HARESHBHAI SEBC (OBC) None General 83.43 FALSE 09-06-2025 00:00

4 UG2500289926 LAMBARIYA KARAN MULABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

5 UG2500233633 NANDOLIYA PAYALBEN LAKHABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

6 UG2500302394 BHADARAKA RAJESHBHAI GHOHABHAI SEBC (OBC) None General 83.29 FALSE 09-06-2025 00:00

7 UG2500286132 RELIYA SHUBHAMKUMAR BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 83.14 FALSE 09-06-2025 00:00

8 UG2500031220 DHOLA URMILABEN BHAGVANBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 09-06-2025 00:00

9 UG2500368645 BAVALIYA VALLABH BHUDARBHAI SEBC (OBC) None General 82.86 FALSE 09-06-2025 00:00

10 UG2500218526 SHEKH RAJDEEPBHAI SOMABHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

11 UG2500299687 SOLANKI DHRUPKUMAR BABUBHAI SEBC (OBC) None General 82.57 FALSE 09-06-2025 00:00

12 UG2500317229 CHAVDA HIRAL MANUUBHAI SEBC (OBC)

Locomotors disabilities 

including cerebral palsy, General - PH 52 FALSE 09-06-2025 00:00

13 UG2500394169 BARAIYA DHARAMSHI LAVJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

14 UG2500059255 BHALIYA PRAKASH MULJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.43 FALSE 09-06-2025 00:00

15 UG2500254920 VALANI RADHABEN GAMBHIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

16 UG2500227661 GAMBHA UDAY VINUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82.29 FALSE 09-06-2025 00:00

17 UG2500190022 DANGAR KEYUR SURESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 82 FALSE 09-06-2025 00:00

18 UG2500347024 RATHOD RAJDEEPBHAI RAYDHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

19 UG2500090343 KAVAD ROHIT JAGABHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

20 UG2500205768 PARMAR VINOD MANSUKHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 81.57 FALSE 09-06-2025 00:00

21 UG2500002942 PARMAR SURAJKUMAR KISHORBHAI SC None SC 79.43 FALSE 09-06-2025 00:00

22 UG2500211566 DAMOR JAYESHKUMAR JAGDISHBHAI ST None ST 62.86 FALSE 09-06-2025 00:00

23 UG2500045792 THORAT KRINALKUMARI ISHWARBHAI ST None ST 61.07 FALSE 09-06-2025 00:00

24 UG2500292598 PALAS MANISHBHAI MAHESHBHAI ST None ST 52.71 FALSE 09-06-2025 00:00

25 UG2500339999 GAYAKWAD MAYURDHVAJ NARESHBHAI ST None ST 50.71 FALSE 09-06-2025 00:00

26 UG2500227781 BAMANIYA JAYDIP CHANDRASING ST None ST 48.43 FALSE 09-06-2025 00:00

27 UG2500151380 Parmar Manan Mehulbhai EWS None EWS 81.43 FALSE 09-06-2025 00:00

28 UG2500195633 GOHIL RAJPALSINH HALUBHAI EWS None EWS 74.57 FALSE 09-06-2025 00:00

29 UG2500350724 VISODIYA VIBHUTIBEN RAKESHBHAI EWS None EWS - WOMAN 55.14 FALSE 09-06-2025 00:00
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